乌教体发〔2024〕212号

乌审旗教育体育局关于2024年全旗幼儿园

半日活动评优结果的通报

各幼儿园：

为深入贯彻落实《幼儿园保育教育质量评估指南》精神和《内蒙古自治区幼儿园半日活动评优方案》要求，乌审旗教育体育局组织开展了全旗幼儿园半日活动评优工作。经各幼儿园积极参与和评审组的严格评审，共评出特等奖获奖教师1名，指导教师2名；一等奖获奖教师5名，指导教师6名；二等奖获奖教师10名，指导教师9名，现予以通报。

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，继续发挥示范引领作用。

各幼儿园继续加强保教工作，提升教师专业素养，注重幼儿全面发展。同时，要组织广大教师认真学习获奖教师的先进经验和做法，积极开展园本教研和培训活动，为我旗幼儿园保教质量的提升做出更大的贡献。

附件：2024年全旗幼儿园半日活动评优结果

                  乌审旗教育体育局
                      2024年10月30日

附件

2024年全旗幼儿园半日活动评优结果

	幼儿园名称
	获奖教师
	奖项
	指导教师

	乌审旗第三幼儿园
	边 容
	特等奖
	郭玉玲

王 慧

	乌审旗第二幼儿园
	萨如拉高娃

朝鲁门
	一等奖
	春 梅

玛都娜

	乌审旗第四幼儿园
	阿如罕

王静莲
	一等奖
	王兴丽

娜仁满都娜

	乌审旗图克幼儿园
	骆俊芳
	一等奖
	李淑媛

奇含苞

	乌审旗第一幼儿园
	梅智娟

李 师
	二等奖
	李万秀

蒋 晶

	乌审旗第二幼儿园
	春 丽
	二等奖
	高凤梅

乌云花

	乌审旗第四幼儿园
	阿诺金

斯庆格日勒
	二等奖
	王 叶

	乌审旗第六幼儿园
	王 琪

袁 源
	二等奖
	陈相如

	乌审旗查汗淖尔幼儿园
	朱劲如

宋金娥
	二等奖
	张建国

折彩霞

	乌审旗河南幼儿园
	谷 月
	二等奖
	刘婷婷

乌审旗教育体育局办公室　　                 2024年10月30日印发